
1/2 

 

KUPNÍ SMLOUVA – UŽITKOVÝ AUTOMOBIL 

 

Jméno a příjmení/firma: Autosalon Dědek, s.r.o.  

Bytem/se sídlem Dobenínská 1992, Náchod 

Rodné číslo/IČ: 25253115 

DIČ: CZ25253115 

Tel.: 491 426 410 

Email:  

Banka:  

Č. účtu:  

dále jen „prodávající“ na straně jedné 

 

a 

 

Jméno a příjmení/firma : Léčebna tuberkulózy a respiračních nemocí Janov 

Bytem/se sídlem : U léčebny 500 

Rodné číslo/IČO : 00669784 

Tel.: 371 512 111 

email :  

Banka:  

Č. účtu:  

dále jen „kupující“ na straně druhé 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu: 

   

I. 
Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem motorového vozidla, osobního 

automobilu specifikovaného v čl. II této smlouvy (dále také jen „předmět koupě“ nebo 

„osobní automobil“).  

 

II. 
Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla: 

Tovární značka Opel a Obchodní označení : OPEL COMBO VAN 

Identifikační číslo vozidla (VIN): W0VEUHNP2MJ753738 

Stav vozidla při prodeji - NOVÉ (Viz. také předávací protokol)  

Další informace/Další údaje viz kopie Velkého technického průkazu v příloze. 

 

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše 

uvedený osobní automobil společně s jeho příslušenstvím a kupující tento automobil za 

dohodnutou kupní cenu kupuje do svého výlučného vlastnictví, a to za dohodnutou kupní 

cenu ve výši Kč 440 801,- vč. DPH. (slovy: Čtyřistačtyřicettisícosmsetjednakoruna česká). 

 

K zaplacení kupní ceny podle této smlouvy dochází v okamžiku úhrady obou částí kupní ceny 

včetně DPH.  

   

K předání vozu dojde po úhradě celé kupní ceny. 

 

 

 



2/2 

 

III. 
Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci, tj. podpisem předávacího 

protokolu. 

 

Zaplacením celé kupní ceny uvedené v čl. II této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické 

právo prodávaného motorového vozidla. 

 

Přílohou této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky a podmínky smluvní záruky, které 

jsou součástí servisní knížky. 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, 

bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru 

smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé 

údaje a obchodní tajemství. 

 

  

IV. 

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před 

podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

  

 

 

V Náchodě dne                                                                   V….................. dne 

  

 

 

 

-----------------------------                                                 -----------------------------                       

Prodávající                                                                    Kupující 


